Primö Salem naturae veluti femen quod¬dam esse , & unum ex tribus principiis natu¬ralibus . Secundö , continere in se 8c calidumSc humidum , duo alia natura ; principia , qua;
Sslpe, ab invicem nulla natur « vi separari posiunt ;äif. adeoque hunc adeö per universi TerraqueiUS

globi substantiam esse diffusum , ut nulla affi-gnari postit adeo exigua , cujuscunque tan¬dem illa fuerit conditionis , terrestris portio ,ex qua arte Spagyrica non separetur , adeö -que omne corpus naturale in ultima partiumsuarum resolutione aliud proter salem non
relinquat ; atque hoc quidem uti ab omni¬bus Philosophis acceptatum est , ita ulteriori
experimento non indiget ; Huic tamen sali
pingue seuunctuoliim quiddam natura insi¬tum este, & prorsus inseparabile , experimen¬to comprobandum duximus , ut plane con¬stet , salem, uti omnibus inest , ita pingue quo¬que suum nullibi locorum deesse.

experimentum .
Elige terram incultam , nullo unquam ster-

, Corationis beneficio affectam , hanc Sole ex¬sicca contritam , & in pollinem redactam perf retortam uti in stygiis aquis fieri assolet , di-stilla , deinde vas recipiens remove , Lc inve-nies genuinam terras pinguedinem , aqu « ,^ (quae intra recipientem primö data opera im¬
posita fuerat ) supernatantem , salis saporemsubamariusculum referentem ; patet ergo ,toram plenam pinguedine , & oleagineamateria refertam ; unde omnia sive ex inani-*?at*s , sive vegetabilibus sensitivisque sint ,uuiy* hauriunt alimentum ; Lumbrici pro -p 1'11hujuS terrestris pinguedinis filii , adeö ea
toti

entUr ’ Ut arte sPagyrica praeparati , quas„ „ i ln
.
öle° lam pinguedinem resolvantur!S

^ firmitatibus oportunam . Non efl
r . y

a quod a benigna matre non simii«“ um Cu® ^ natu « confernem , nutrimentum , qute deinde ut

in alimentum cedunt animalium , ita & his,quod a terra attraxerant , bonum tantoperenecessarium , liberalster nunc plus , nunc mi¬
nus , pro conditione uniuscujusque commu¬nicant .

His ergo suppositis tanquam verissimis na¬turse principiis , jam id quod primö nobis in¬
stitutum erat , de perrenni ignium pabulo , ar¬
gumentum prosequamur . Diximus in proce¬dentibus , Terrenum corpus undequaque &
sale 8e pingui unctuoso refertum esse , quoda mari primum naturali suctu attractum in
eam , quam mare nobis exhibet , salsuginem
unctuosamque siibstantiam convertitur ; & Terra saleita se habere , marino aqu« effectus sat osten-
dunt ; siquidem vestes pannosque maculat ,
iisque eluendis proterquam quodinidoneanescio qua uredine vitiat , ignique extin -
guendo ex pingui illo ei commixto,quo flam¬
mas non dicam extinguit , sed potius auget ,inde prorsus inepta comperitur .